
Página 1 de 2 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

DECRETO Nº 6.340 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

Homologa as inscrições e o resultado preliminar 

(antes dos recursos) relativo ao edital de processo 

seletivo nº 005/2025 e dá outras providências. 

 

 

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que se inscreveram no Processo 

Seletivo nº 005/2025, as homologações das inscrições e o Resultado Preliminar destinado ao 

provimento de estagiários de nível médio e nível superior. 

 

 

ENSINO MÉDIO 

Colocação Nome Semestre 

1º MATHEUS VINICIUS DA SILVA  3ª SÉRIE 

2º MICHELE WEIZENMANN HUTH  3ª SÉRIE 

3º EDUARDA LUISA SANDER  3ª SÉRIE 

4º SARAH HELER ZIMERMANN  3ª SÉRIE 

5º CAMILA KAUANA MULLER  2ª SÉRIE 

6º KAUANE LUIZA KAPPES 1ª SÉRIE 

 

ENFERMAGEM 

Colocação Nome Semestre 

1º ANDRIELI FALLER  9º SEMESTRE 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

Colocação Nome Semestre 

1º MAIARA LAIS GOLDBECK 1º SEMESTRE 

 

 

 



Página 2 de 2 

 

MEDICINA VETERINÁRIA 

Colocação Nome Semestre 

1º YASMIN RENATA CONSTÂNCIO  3º SEMESTRE 

 

DIREITO  

Colocação Nome Semestre 

1º EMANUELA BRUCH  9º SEMESTRE 

 

PEDAGOGIA 

Colocação Nome Semestre 

1º MONIELI GREGORY 5º SEMESTRE 

2º RENATA TEIXEIRA DA ROSA DE MELLO 4º SEMESTRE 

 

DESCLASSIFICADOS 

Nome Motivo 

KAUE GABRIEL LUDTKE  Descumprimento alínea “h” do item 2 do edital. 

RAISSA PORTO LOHMANN  Descumprimento alínea “h” do item 2 do edital. 

WESLEI MATEUS SCHAEFER  O curso não está listado no quadro de vagas 

deste edital. 

PABLO VINICIUS WILLMS  O curso não está listado no quadro de vagas 

deste edital. 

 

 

 

Art. 2º. Os candidatos terão até o dia 28 de fevereiro de 2025 para interpor recursos junto ao 

Centro de Integração Empresa-Escola (CIEE), conforme procedimentos estabelecidos no edital do 

processo seletivo nº 005/2025. 

 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Mondaí - SC, 26 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

ELIZANDRO MAINARDI 

Prefeito de Mondaí/SC 

 


		2025-02-26T20:31:31-0300
	ELIZANDRO MAINARDI:03740551909




